cônjuge ELIZABETE FERNANDES COSTA CREPALDI, brasileira, secretária, portadora do RG nº 19.684.094-6-
SSP/SP, inscrita no CPF/MF sob o nº 113.860.408-94, casados pelo regime da Comunhão Parcial de Bens,
residentes e domiciliados em Sumaré/SP, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual
ou superior a R$ 289.956,24 (duzentos e oitenta e nove mil novecentos e cinquenta e seis reais e vinte e
quatro centavos - atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pelo Apartamento n°
22A, tipo A2, localizado no 2º andar, no Bloco A do Condomínio Viva Vista Colina, situado na Avenida Mercedes
Tiago, nº 180, Loteamento Residencial Viva Vista, Sumaré/SP, com direito ao uso de duas vagas de garagem.

[...]

se encontra. Desocupação por conta do adquirente, nos termos do art. 30 e parágrafo único, da lei 9.514/
97.  Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário
acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 149.000,00 (cento e quarenta e nove mil reais – nos termos
do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se
cadastrar no site www.portalzuk.com.br, encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro
24 horas do início do leilão.